
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАДИМА ГЕТЬМАНА»

Н А К А З

«26 » вересня 2019 р. № 690

Про призначення матеріально 
відповідальних осіб для збереження 
матеріальних цінностей в структурних 
підрозділах Університету

Відповідно до Міністерства фінансів України 02.09.2014 №879 «Про затвердження 
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 30.10.2014 р. за №1365/26142

НАКАЗУЮ:

1.Призначити матеріально-відповідальних осіб для зберігання матеріальних цінностей 
у структурних підрозділах Університету, отриманих такими особами під звіт та укласти 
з ними письмові договори про повну індивідуальну матеріальну відповідальність:

1.1. ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКИ ТА УПРАВЛІННЯ:
- Передрій О.П., завідуючий сектора організаційної роботи;
- Лазєйкіна О.Г., фахівець із орг. навч. процесу;
- Чепеленкова В.Ю.
- Хоменко І.В., фахівець із орг. навч. процесу.
1.1.1. Кафедра бізнес-економіки та підприємництва
- Люшенко О.І., фахівець із орг. навч. процесу;
- Швиданенко Г.О., професор.
1.1.2. Кафедра менеджменту:
- Соболь С.М., завідувач кафедри;
- Чеховська Т.М., фахівець із орг. навч. процесу.
1.1.3.Кафедра національної економіки та публічного управління
- Постоєнко К.І., старший викладач;
- Ємельяненко Л.М., зав. завідувача;
1.1.4. Кафедра економічної теорії
- Журба Т.В., фахівець із орг. навч. процесу;
- Другова Є.В., лаборант.
1.1.5. Кафедра економіки и менеджменту агробізнесу
- Саханда Н.П., фахівець із орг. навч. процесу.

1.2. ФАКУЛЬТЕТ МІЖНАРОДНОЇ ЕКОНОМІКИ І МЕНЕДЖМЕНТУ:
-Шалаева Т.П., фахівець із орг. навч. процесу;
- Барміна Г.Ю., адміністратор системи;
- Притолюк П.Л, провідний адміністратор систем;
- Литвиненко Л.В., завідувач сектора організаційних робіт;
- Яковенко В.П., адміністратор системи 2 кат.



1.2.1. Кафедра міжнародного менеджменту:
- Стахнюк A.B.- фахівець із орг. навч. процесу;
- Заінчуковська І.Ю., фахівець із орг. навч. процесу .
1.2.2. Кафедра міжнародного обліку і аудиту:
- Небильцова О.В., професор кафедри( к.413);
- Поплюйко А.М., доцент.
1.2.3. Кафедра міжнародної економіки:
- Ткачук О.Г., фахівець із орг. навч. процесу.
1.2.4. Кафедра міжнародних фінансів:
- Глінська Л.Г., фахівець із орг. навч. процесу.
1.2.5. Кафедра міжнародної торгівлі і маркетингу:
- Циганкова Т.М., завідувач кафедри.
1.2.6. Кафедра іноземних мов і міжкультурної комунікації:
1.2.7. Кафедра німецької мови:
- Довгаль B.C., завідувач лінгафонного кабінету;
- Вітвицька Н.О., фахівець із орг. навч. процесу .
1.2.8. Кафедра європейської економіки і бізнесу:
- Шировенко Л.М., фахівець із орг. навч. процесу.
1.2.9. Кафедра бізнес-лінгвістики:
- Фещук І.В., фахівець із орг. навч. процесу.

1.3. ФАКУЛЬТЕТ МАРКЕТИНГУ:
- Горох І.М., завідувач сектору орг. роботи;
- Єфімова О.Б., фахівець із орг. навч. процесу;
- Пучинін Д.С., провідний адміністратор системи.
1.3.1. Кафедра маркетингу ім. А.Ф. Павленка:
- Лилик І.В., доцент;
- Ткачук О.В., доцент;
- Королькова К.С., фахівець із орг. навч. процесу .
1.3.2. Кафедра іноземних мов факультету маркетингу:
- Славич І.Ю., фахівець із орг. навч. процесу;
- Рогачова Н.О., фахівець із орг. навч. процесу .
1.3.3. Кафедра регіоналістики і туризму:
- Медвідь Г.С., фахівець із орг. навч. процесу.
1.3.4. Кафедра вищої математики:
- Войнолович О.І., фахівець із орг. навч. процесу;
1.3.5. Кафедра комерційної діяльності та логістики.
- Коломієць Т .Є ., фахівець із орг. навч. процесу.

1.4. ФАКУЛЬТЕТ УПРАВЛІННЯ ПЕРСОНАЛОМ, СОЦІОЛОГІЇ ТА ПСИХОЛОГІЇ
- Василенко А.О., заступник декана, старший викладач кафедри управління персоналом;
- Артюхов В.О., адміністратор системи;
1.4.1. Кафедра управління персоналом та економіки праці:
- Бабін С.М., провідний фахівець із орг. навч. процесу;
1.4.2. Кафеда педагогіки та психології:
- Артюшина М.В., зав. кафедри;
- Паікідзе О.M., фахівець із орг. навч. процесу.
1.4.3. Кафедра соціології;
- Гаєвська О.Б., зав. кафедри;
1.4.4. Кафедра філософії:
- Козлов Є.В., заступник завідувача кафедри;
-Скоробогач Н.В., фахівець із орг. навч. процесу.

1.5. ФАКУЛЬТЕТ ОБЛІКУ ТА ПОДАТКОВОГО МЕНЕДЖМЕНТУ:
- Буток О.М.,
- Толмакова Т.М., адміністратор системи Ікат;
. Г Т п И А / Г а ї І Р И Ь Т »  О  П I d r T V n H N V  Т Т Р Ь " Я Н Я -



з
- Матвієнко-Зубенко 1.1., провідний адміністратор системи;
1.5.1. Кафедра обліку і оподаткування:
- Сікан О.М., фахівець із орг. навч. процесу ;
- Ловінська І.Г., ст. викладач;
- Кірданов М.І., доцент.
1.5.2. Кафедра бухгалтерського обліку:
- Величко Т.М., фахівець із орг. навч. процесу .
1.5.3. Кафедра аудиту:
- Тюхляєва М.Ю., фахівець із орг. навч. процесу.
1.5.4. Кафедра обліку в кредитних і бюджетних установах та економічного аналізу:
- Павлюк Т.Ф., фахівець із орг. навч. процесу;
- Ларікова Т.В., доцент кафедри.
1.5.5. Кафедра обліку, контролю та оподаткування агробізнесу:
- Іваненко Т.П., фахівець із орг. навч. процесу ;
- Печерна С.М., адміністратор системи Ікат.

1.6. ФАКУЛЬТЕТ ФІНАНСІВ:
- Мурашко О.В., професор кафедри страхування;
- Куцевол O.A., фахівець орг. навч. процесу ;
- Байцар О.Б., адміністратор системи 1 кат.;
- Крук В.В., доцент кафедри інвестиційної діяльності.
- Ситник О.В., адміністратор системи Ікат.
1.6.1. Кафедра фінансів:
- Нікітенко Л.В., фахівець із орг. навч. процесу ;
- Катаєва Т.Т., фахівець із орг. навч. процесу.
1.6.2. Кафедра корпоративних фінансів і контролінгу:
- Сиволапенко Н.П., фахівець із орг. навч. процесу;
- Поліщук Є.А., професор;
- Мякішевська О.М., доцент.
1.6.3. Кафедра страхування:
- Тищенко Д.О., асистент.
1.6.4. Кафедра іноземних мов ФФ:
- Ніколаєва С.Н., лаборант.
1.6.5. Кафедра банківської справи:
- Бровченко М.Н., фахівець із орг. навч. процесу.

1.7. НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ «ІНСТИТУТ ІНФОРМАЦІЙНИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ В ЕКОНОМІЦІ УНІВЕРСИТЕТУ»
- Третяк С.В., завідувач сектором;
- Кузьминська Л.І.
1.7.1. Кафедра інформатики та системології:
- Дівеєва А.Ф., фахівець із орг. навч. процесу;
- Македон Г.П., старший викладач.
1.7.2. Кафедра комп’ютерної математики та інформаційної безпеки:
- Калганова В.І., фахівець із орг. навч. процесу;
- Мамонова Г.В., доцент.
1.7.3. Кафедра економіко-математичного моделювання:
- Федорова Г.І., фахівець із орг. навч. процесу .
1.7.4. Кафедра інформаційних систем в економіці:
- Шкуратовська Т.Б., фахівець із орг. навч. процесу;
- Неклюдов В.Ю., фахівець із орг. навч. процесу .
1.7.5. Кафедра статистики:
- Трофімова Г.Г., фахівець із орг. навч. процесу.
1.7.6. Кафедра інформаційного менеджменту:
- Хіманіч З.М., фахівець із орг. навч. процесу;
- Лазарева С.Ф., професор кафедри;



- Агутін М.М., доцент;
- Ганус А.І.- завідувач навчально-наукової лабораторії.

1.8. НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ «ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
УНІВЕРСИТЕТУ»
- Залевська А.І.;
- Колбіна Н.Г., адміністратор;
- Байло Л.Г., фахівець із супроводу баз даних;
- Мошковська Л.В., фахівець із орг. навч. процесу;
- Федоренко О.І., фахівець із орг. навч. процесу;
- Пасічник В.Б., провідний адміністратор системи.
1.8.1. Кафедра теорії та історії і права:
- Маркарян М.В., старший викладач;
- Кожура Л.О., доцент, заступник директора.
1.8.2. Кафедра підприємницького та корпоративного права:
- Уложенко В.М., старший викладач;
- Корінна М.В., фахівець із орг. навч. процесу;
1.8.3. Кафедра конституційного та муніципального права :
- Падалка М.А., фахівець із орг. навч. процесу;
- Рижук Ю.М., доцент кафедри конституційного та муніципального права;
- Полякова І.М.
1.8.4. Кафедра цивільного та трудового права:
- Мариненко Я.О., фахівець із орг. навч. процесу.
1.8.5. Кафедра міжнародного та європейського права:
- Ратушний С.М., завідувач кафедри.
1.8.6. Кафедра кримінального права та процесу:
- Чайка І.М., фахівець із орг. навч. процесу;
- Ілікчієва К.І., доцент кафедри кримінального права та процесу.
1.8.7. Кафедра фінансового права:
- Уложенко В.М., старший викладач.
1.8.8. Кафедра іноземних мов :
1.8.9. Кафедра адміністративного права и процесу:
- Гуртовенко С.І., фахівець із орг. навч. процесу;
1.8.10. Кафедра політичних технологій:
- Іванова О.В., фахівець із орг. навч. процесу.
1.8.11.Юридична клініка «Соціальна справедливість»:
- Кучеренко Т.М., адміністратор.

1.9. КАФЕДРА ВІЙСЬКОВОЇ ПІДГОТОВКИ :
- Кулаєва Г.Ф., фахівець із орг. навч. процесу;
- Бабій О.В., начальник від. обл. експл. збер. та обсл.;
- Петрусенко І.І., завідувач кабінетом.

2.0. ІНСТИТУТ ИІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ:
- Міщанін А.М., завідувач навчально-тренувального центру;
- Михальська Т.В., провідний інспектор-методист.

2.1. НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ:
- Федун В.А., заступник директора.

2.2. ІНСТИТУТ БІЗНЕС-ОСВІТИ:
- Улько A.B., помічник директора;
- Кононов A.C., провідний адміністратор НТЦ;
- Коломойцева Т.А., провідний інспектор-методист;
- Коваль Т.С., провідний інспектор-методист;
- Барикін К.Д.



2.3. ІНСТИТУТ ВИЩОЇ ОСВІТИ:
- Хлистова О.С. фахівець з управління проектами та програмами.

2.5. ВІДДІЛ НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНОЇ РАБОТИ ІЗ СУПРОВОДЖЕННЯ 
ДИСТАНЦІЙНОГО НАВЧАННЯ:
- Саливон O.A., провідний фахівець.

2.6. ІНСТИТУТ МОДЕЛЮВАННЯ ТА ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ В 
ЕКОНОМІЦІ:
- Савіна С.С., доцент кафедри економіко-математичного моделювання.

2.7. ФРАНЦУЗЬКО-УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ МЕНЕДЖМЕНТУ:
- Решетнікова І.Л., директор, професор кафедри маркетингу.

2.8. ІНСТИТУТ АНГЛОМОВНИХ ПРОГРАМ:
- Циркун О.І., директор, ст. викладач кафедри ін. мов і міжкульт. комунікацій.

2.9. ІНСТИТУТ ФІНАНСОВОГО КОНТРОЛІНГУ:
- Нагорний Є.О., провідний фахівець.

3.0. ІНСТИТУТ ЕНЦИКЛОПЕДИЧНИХ ДОСЛІДЖЕНЬ З ЕКОНОМІКИ:
- Швиданенко O.A., директор.

3.1. ІНСТИТУТ СОЦІАЛЬНО- ТРУДОВИХ ВІДНОСИН:
- Василик A.B., доцент кафедри управління персоналу та економіки праці.

3.2. ВІДДІЛ СУСПІЛЬНИХ ЗВ’ЯЗКІВ:
- Пелепейко І.В., начальник відділу;
- Рогачова A.B., фахівець з комунікацій 1 кат.
- Дрегало О.В.

3.3. НАУКОВО-ОСВІТНІЙ ЦЕНТР ІНТЕНСИВНОГО НАВЧАННЯ ІНОЗЕМНИХ ТА 
УКРАЇНСЬКОЇ МОВ "ІНТЕНСИВ":
- Капустянська Н.В., провідний інспектор-методист із організації навчального процесу.

3.4. НАУКОВЕ ТОВАРИСТВО СТУДЕНТІВ, АСПІРАНТІВ, ДОКТОРІВ І МОЛОДИХ 
ВЧЕНИХ:
- Степура М.М., голова товариства, доцент кафедри фінансів.

3.5. ЦЕНТР КОРПОРАТИВНИХ ЗВ’ЯЗКІВ:
- Федорченко A.B., директор, завідувач кафедри маркетингу.

3.6. ВІДДІЛ ЛІЦЕНЗУВАННЯ ТА АКРЕДИТАЦІЇ:
- Гарматюк Л.Р., заступник начальника.

3.7. ЦЕНТР СПРИЯННЯ ПРАЦЕВЛАШТУВАННЮ «ПЕРСПЕКТИВА»:
- Самохвал М.В., провідний фахівець.

3.8. ЦЕНТР МІЖНАРОДНОЇ АКАДЕМІЧНОЇ МОБІЛЬНОСТІ:
- Назаренко Т.В., інспектор-методист 2кат;
- Безкоровайна Т.С., інспектор-методист 1 кат;
- Ковальчук Т.М., провідний інспектор-методист.

3.9. ЦЕНТР НАУКИ ТА ІННОВАЦІЙ:
- Дворник І.В., завідувач відділу аспірантури та докторантури;
- Кохан Т.М., заступник завідувача;
- Петухова O.A.. (Ьахівепь з питань наукової інсЬооманії 1 кат.:

5



- Рейду Л.М., провідний адміністратор системи;
- Феденко В.І., провідний професіонал з інтелектуальної власності.

4.0. ФІЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНИЙ КОМПЛЕКС «ЕКОНОМІСТ»:
- Матющенко В.Ф., завідувач господарства;
- Папенко Л.В., кастелянка.

4.1. ВІДДІЛ СЕКРЕТАРІАТУ:
-Соловей В.В., фахівець.

4.2. РЕКТОРАТ:
- Паценко О.Ю., учений секретар ректорату;
- Кунденко А.О., методист вищої категорії навчально-методичного відділу;
- Щепелькова Ю.В., провідний фахівець з інформаційного технологічного центр суспільних 
зв’язків;
- Кириленко О.В., помічник проректора ректорату;
- Краснікова О.М., помічник ректора

4.3. ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНИЙ ВІДДІЛ:
- Кузьменко Л.Г., заступник проректора з економіки-начальник відділу;
- Захарченко Т.М., провідний економіст;
- Лобур Л.А., провідний економіст;
- Маркова Л.В., провідний економіст;
- Топченко Н.С., заступник начальника.

4.4. БУХГАЛТЕРІЯ :
- Горелікова Л.П., головний бухгалтер;
- Мельничук С.Г., заступник головного бухгалтера;
- Гребельна Т.В., заступник головного бухгалтера;
- Бугаенко Н.П., провідний бухгалтер;
- Кудрявець І.М., провідний бухгалтер;
- Цісельська В.П., бухгалтер І кат.;
- Маркова Л.В., провідний бухгалтер;
- Малинка В.Г., бухгалтер І кат.;
- Лобода О.В., провідний бухгалтер;
- Ющенко Т.В., провідний бухгалтер;
- Гусєва Я.Ю., провідний бухгалтер;
- Приходько Г.І., провідний бухгалтер;
- Ульянченко Н.Д., заступник головного бухгалтера;
- Іващенко А.М., бухгалтер Ікат;
- Мілевська А.Ю., бухгалтер І кат;
- Татаринцева Н.О., бухгалтер 2кат;
- Бойко Р.В., бухгалтер 2кат;
- Васюрина В.О., бухгалтер;
- Шулік Д.М., бухгалтер;
- Якусевич A.B., заступник головного бухгалтера.

4.2. ВІДДІЛ КАДРІВ:
- Демченко К.А., заступник начальника;
- Куліковська Н.М., завідувач сектора;
- Філоненко В.В., провідний інженер;
- Напрієнок О.М., інженер 1 кат.;
- Черепенчук Н.Г., інженер;
- Міненок A.C., інженер;
- Шкарабура І.М., інженер;
- Новікова 0.3., провідний інженер;
- Демчик І.В., провідний інженер;

6



- Рябічева Ю.С.

4.3. ЮРИДИЧНИЙ ВІДДІЛ:
- Овсяннікова Т.В., начальник відділу.

4.4. НАУКОВА БІБЛІОТЕКА ІМЕНІ М.В. ДОВНАР-ЗАПОЛЬСЬКОГО:
- Оганджанов С.М., зав. сектору;
- Артюховська С.М., учений секретар;
- Булієнко Т.Г., бібліотекар 2 кат.;
- Боброва Л.М., зав. сектору;
- Власенко Т.С., провідний бібліотекар;
- Грюкова О.Г., бібліотекар 1 кат.;
- Іванова Н.І., завідувач відділу;
- Конопляннікова O.A., завідувач відділу;
- Кульчицька Л.Ю., завідувач відділу;
- Поліщук Л.О., завідувач відділу ;
- Маринюк М.Л., завідувач сектора;
- Чижевська В.П., завідувач відділу;
- Проскурко Н.М., завідувач відділу;
- Ясько Г.Л., головний бібліотекар;
- Сорочан Н.Л., провідний бібліотекар;
- Олійник В.Л., бібліотекар 1 кат.;
- Кошелева Н.В., бібліограф Ікат.;
- Гусєва І.Ю., заввідділом;
- Ливицька І.В., головний бібліограф;
- Якубовська С.В., в.о. директора;
- Коноваленко Т.О., завідувач відділу;
- Юша Т.В., головний бібліотекар;
- Залюбовська Л.П., зав. відділу;
- Степанова Н.В., завідувач сектора;
- Крутько І.П., завідувач відділом.

4.5. ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА ОРГАНІЗАЦІЯ ДВНЗ «КНЕУ імені Вадима 
Г етьмана»:
- Погорєлов С.Б., заступник голови профспілки.

4.6. ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА ОРГАНІЗАЦІЯ СТУДЕНТІВ ТА АСПІРАНТІВ 
ДВНЗ «КНЕУ імені Вадима Гетьмана»:
- Чабанюк О.А, доцент кафедри обліку і оподаткування.

4.7. ВІДДІЛ ТЕХНІЧНИХ ЗАСОБІВ НАВЧАННЯ:
- Беспалий О.В., провідний фахівець;
- Панчук В.M., провідний фахівець ;
- Савінков Д.О., провідний фахівець ;
- Грицай О.В., провідний фахівець ;
- Блохіна Т.Г., провідний фахівець;
- Мироненко О.І., технік 1 кат.
- Козиренко Ю.В.

4.8. ЦЕНТР МЕНЕДЖМЕНТУ ТА МОНІТОРИНГУ ЯКОСТІ ОСВІТИ:
4.8.1. Навчально-методичний відділ:
- Крутінь Т.А., заст. начальника;
4.8.2. Відділ документального супроводження навчального процесу:
- Парфенова Г.Ю., провідний інспектор-методист;
- Чиж І.І., начальник.



4.9. НАВЧАЛЬНИЙ ВІДДІЛ :
- Кулаківська Т.В., начальник відділу;
- Пархоменко O.A., методист вищої категорії.
- Кішкін В.А.;
- Коваль Н.В., інспектор.

5.0. ЦЕНТР ВИХОВНОЇ РОБОТИ ТА СОЦІАЛЬНОЇ АДАПТАЦІЇ СТУДЕНТІВ:
- Балягіна I.A., фахівець.

5.1. ЦЕНТР ІНФОРМАЦІЙНО-ОБЧИСЛЮВАЛЬНИХ СИСТЕМ ТА ТЕХНОЛОГІЙ:
5.1.1. Відділ IT-супроводу навчального процесу:
- Барташ О.Г., провідний адміністратор системи ;
- Гупало Т.Л., провідний адміністратор системи;
- Герасименко О.В ., адміністратор системи Ікат ;
-Лимаренко І.P., адміністратор системи 2 кат.;
- Александрова Т.О., адміністратор системи 1 кат;
- Пасічник О.І., начальник відділу;
- Трохименко B.C.-заступник директора.
5.1.2. Відділ підтримки комп’ютерної техніки та мереж:
-Король Т.В. начальник відділу;
-Тучемський Г.М., інженер з комп. систем 2кат.
- Погорелова В.А., інженер з коми, систем 1 кат.
5.1.3. Відділ супроводу програмного забезпечення:
-Шевченко О.Г. начальник відділу;
-Бєгун І.О. адміністратор системи;
- Сердюк О.В., провідний адміністратор системи.
5.1.4. Відділ цифрових технологій та інформаційної безпеки:
- Добротворська О.Б., начальник відділу;
- Суховій Г.О., інженер комп. систем Ікат;
- Ігнатенко В.В., провідний інженер.
5.1.5. Відділ адміністрування інформаційних систем:
- Бузіна Т.В., адміністратор системи Ікат.
5.1.6. Відділ підтримки веб-ресурсів:
-Оной В.І., провідний адміністратор системи.

5.2. РЕДАКЦІЙНО-ВИДАВНИЧИЙ ВІДДІЛ:
- Лопоносова О.В., фахівець 2 кат.;
- Ковтун Л.І
- Сидоренко В.М., фахівець 2 кат;
- Антонюк В.H., начальник відділу.

5.3. НАУКОВЕ ТОВАРИСТВО СТУДЕНТІВ, АСПІРАНТІВ, ДОКТОРІВ І МОЛОДИХ 
ВЧЕНИХ:

- Степура М.М., голова товариства, доцент кафедри фінансів.

5.4. ЦЕНТР КУЛЬТУРИ І МИСТЕЦТВ:
- Краєвська І.О., реквізитор ;
- Науменко C.B., провідний інженер.

5.5. ВІДДІЛ ЦИВІЛЬНОЇ ОБОРОНИ:
- Васечко А.О., провідний фахівець з питань цив. захисту

5.6. РЕЖИМНО-СЕКРЕТНИЙ ВІДДІЛ:
- Тесліков Ю.В., начальник відділу.

5.7. ВІЙСЬКОВО-МОБІЛІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ:
-  K v t t i 'k o b  О.С.. заступник начальника.



5.8. ВІДДІЛ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ОХОРОНИ ОБ’ЄКТІВ:
- Гончаров О.О., начальник відділу.

5.9. ВІДДІЛ ОХОРОНИ ПРАЦІ:
- Сидоренко М.В., провідний інженер.

6.0. МУЗЕЙ ІСТОРІЇ УНІВЕРСИТЕТУ:
- Сацький П.В., директор, доцент кафедри політ, технологій.

6.1. ВІДДІЛ ДІЛОВОДСТВА ТА АРХІВНОГО ЗБЕРІГАННЯ ДОКУМЕНТІВ:
- Коцюба Л.Л., заступник завідувача;
- Сидоренко М.М., заст. керівника.

6.2. ВІДДІЛ ЗАКУПІВЕЛЬ ТА ПОСТАЧАННЯ:
- Баран Л.В., фахівець;

6.3. СЛУЖБА ГОЛОВНОГО ІНЖЕНЕРА:
- Зарицький М.В., провідний інженер;
- Чадронцева Л.М., провідний інженер;
- Стасевський О.П., головний інженер;
6.3.1.Відділ обслуговування інженерних систем:
- Щерба О.І., технік Ікат.
6.3.2.ВІДДІЛ головного енергетика:
- СахновВ.П., інженер Ікат.
6.3.3.Газова котельня з дільницею обслуговування теплових та газових мереж:
- Подольський О.В., начальник.

6.4. ДІЛЬНИЦЯ ПОТОЧНОГО РЕМОНТУ:
- Воловик В.M., начальник дільниці.

6.5. АВТОТРАНСПОРТНА ДІЛЬНИЦЯ:
- Чухманенко А.І., водій.

6.6. ГОСПОДАРСЬКИЙ ВІДДІЛ:
-Павлюк О.C., помічник проректора;
- Смородін Л.А., начальник відділу;
- Гавриленко Г.Є., завідувач господарством.
6.6.1. НАВЧАЛЬНИЙ КОРПУС № 1:
- Мансурова Л.А., завідувач господарства корп. 1 ;
- Попок О.І., комендант корпусу 1.
6.6.2. НАВЧАЛЬНИЙ КОРПУС № 2:
-Гундарєва Л.Ю., господарства корп.2.
6.6.3. НАВЧАЛЬНИЙ КОРПУС № 3:
- Марциніва І.C., завідувач господарства корп.З.
6.6.4. НАВЧАЛЬНИЙ КОРПУС №4:
- Олексіенко Л.М., завідувач господарства корп.4 .
6.6.5. НАВЧАЛЬНИЙ КОРПУС №5:
- Савенець Н.М., завідувач господарством корп.5 .
6.6.6. НАВЧАЛЬНИЙ КОРПУС № 7:
- Чунталова М.В.., завідувач господарства корп.7.

6.7. СТУДЕНСЬКЕ МІСТЕЧКО:
6.7.1. Гуртожиток № 1:
- Фатула Л.М, завідувач гуртожитку;
- Шиндереєва Л.П., кастелянка.
6.7.2. Гуртожиток № 2:



- Кіяшко P.І., завідувач гуртожитку;
- Тонкошкура О.І., кастелянка.
6.7.3. Гуртожиток № 3:
- Соловей Л.Г., завідувач гуртожитку;
- Шупик К.П., кастелянка.
6.7.4. Гуртожиток № 4:
- Скора Н.І., завідувач гуртожитку;
- Газенко Г.П., кастелянка.
6.7.5. Гуртожиток № 5:
- Сидоренко О.І., завідувач гуртожитку;
- Шаля В.Ф., кастелянка.
6.7.6. Гуртожиток № 6:
- Бичковська Р.П., завідувач гуртожитку;
- Дзюба Г.М., кастелянка.

7. Керівникам структурних підрозділів:
забезпечувати передачу матеріальних цінностей особам, посади яких перелічені 
п. 1;

- в посадових інструкціях для осіб, на яких покладено матеріальну відповідальній: 
передбачити функціональні обов’язки по обліку і забезпеченню збережен 
довіреного їм майна;
своєчасно здійснювати передачу майна при звільненні матеріально-відповідальн 
осіб або переміщенні їх на інші посади.

9. Керівники структурних підрозділів, які не забезпечили схоронність матеріальн 
цінностей, відповідно до чинного законодавства будуть притягнуті до адміністративі 
та матеріальної відповідальності.

9. Всім матеріально-відповідальним особам (завідуючим гуртожитків, учбових корпус 
кабінетів, комп’ютерних класів, каштелянкам, фахівцям та іншим), вести Інвента] 
списки основних засобів ф.№ 03-11 (бюджет) у місцях їх зберігання, де фіксувг 
інформацію щодо кожного об’єкта та один раз на квартал звіряти дані по предметш 
обліку з бухгалтерським обліком.

10. Матеріально-відповідальним особам перевіряти відповідність маркіровки 
основних засобах та інших необоротних матеріальних активах з даними інвентарі 
номерів по бухгалтерському обліку.

11. Бухгалтерії здійснювати контроль за тотожністю даних пооб’єктного предмети 
обліку за місцезнаходженням матеріальних цінностей з бухгалтерським обліком.

12. Заступнику директора центру інформаційно-обчислювальних систем та технолс 
Лещук С.В. забезпечити оприлюднення даного наказу на веб-сайті Університету.

13. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-педагогн


